ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MAI HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND        Mai Hoa, ngày  23  tháng 12 năm 2025

THƯ CHẤP THUẬN E-HSDT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Tập đoàn Công nghiệp – Viễn thông Quân Đội

(sau đây gọi tắt là “Nhà thầu”)

Về việc: Thông báo chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng

Căn cứ Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày  23 tháng 12 năm 2025 của

UBND xã Mai Hoa (sau đây gọi tắt là “Chủ đầu tư”) về việc phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Cung cấp trang thiết bị và thi công Hệ thống

truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông Thuộc dự án/dự toán

mua sắm: Cung cấp trang thiết bị và thi công “Hệ thống truyền thanh ứng dụng

công nghệ thông tin - viễn thông tại xã Mai Hoa”, Chủ đầu tư thông báo chấp

thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực hiện Gói thầu số 03:

Cung cấp trang thiết bị và thi công Hệ thống truyền thanh ứng dụng công nghệ

thông tin - viễn thông với giá hợp đồng là 701.304.000 đồng với thời gian thực

hiện gói thầu là 10 ngày.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết

hợp đồng với Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:

Thời gian hoàn thiện hợp đồng: 10 giờ 00 phút ngày 24/12/2025 tại địa

điểm: Thôn 1, Văn Giang, xã Mai Hoa, Tỉnh Hà Tĩnh.

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo

Mẫu số 15 chương VIII của E-HSMT với số tiền 35.065.200 đồng (tương đương

5% giá trị hợp đồng) và thời gian hiệu lực kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho

đến khi toàn bộ hàng hóa được bàn giao, hai bên ký biên bản nghiệm thu và Nhà

thầu chuyển sang nghĩa vụ bảo hành theo quy định.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi

nhận được văn bản này, Nhà thầu hoàn thiện, ký kết hợp đồng và thực hiện biện

pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên. Chủ đầu tư sẽ từ chối

hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực

hiện tại của Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

2

Nếu đến ngày 25 tháng 12 năm 2025  mà Nhà thầu không tiến hành hoàn

thiện, ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không

thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì

Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đức Anh

		2025-12-23T15:56:22+0700

		2025-12-23T16:59:30+0700

		2025-12-23T16:59:54+0700

		2025-12-23T17:01:35+0700